

ALINESS Cytrynian Magnezu z Potasem + B6 100 kapsułek



Cena: 39,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	ALINESS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis ALINESS Cytrynian Magnezu z Potasem + B6 100 kapsułek Cytrynian Magnezu z dodatkiem witaminy B6 dla ułatwionego wchłaniania marki ALINESS jest świetnej jakości suplementem diety, zawierający aż 125 mg cytrynianu magnezu oraz 5 mg witaminy B6. Opakowanie zawiera 100 kapsułek wegetariańskich. Wysokiej jakości suplement diety bez sztucznych dodatków (jak stearynian magnezu czy substancje barwiące), które mogłyby wykazać negatywny wpływ na aktywność biologiczną produktu. Dodatkowo, cytrynian magnezu znajduje się tutaj w postaci bezwodnej, doskonale pracującej z płynami. Ułatwia to rozpuszczenie kapsułek i dystrybucję substancji w organizmie. Magnez w formie cytrynianu zawarty w produkcie pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania organizmu. Magnez: pomaga utrzymać optymalny stan zębów, kości oraz stawów, wspiera zachowanie odpowiedniej równowagi elektrolitowej, wspomaga układ nerwowy oraz jego pracę, jest istotny w procesie podziału komórkowego, znacząco ogranicza odczuwane zmęczenie lub znużenie wynikające z niedoborów tego pierwiastka. To tylko przykładowe korzystne oddziaływania na organizm ludzki, jakie wywołuje magnez. Substancja ta jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania niemalże każdego organu w ciele, a jednocześnie dostarczenie optymalnych ilości poprzez dietę jest znacząco utrudnione. Zawartość witaminy B6 ma za zadanie zwiększyć wchłanianie magnezu z kapsułek. Jednak dodatkowo, wykazuje ona szereg pozytywnych oddziaływań na człowieka, wśród których wskazać można: utrzymanie optymalnej syntezy białka oraz glikogenu, podobnie jak pozostałe witaminy z grupy B - odpowiada za prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i funkcje psychiczne, jest niezbędna do regulowania poziomu różnych hormonów w ciele, wspiera optymalną produkcję czerwonych krwinek. Podobnie jak w przypadku cytrynianu magnezu, również dla witaminy B6 wskazaliśmy jedynie część jej pozytywnych oddziaływań, które są najistotniejsze dla ludzkiego organizmu. To polski produkt, który charakteryzuje się najwyższą jakością oraz bezpieczeństwem. Warto pamiętać, że produkt nie może zastąpić zdrowej i zbilansowanej diety. Dla jego najlepszego działania, należy przyjmować jedną do dwóch kapsułek na dzień. **Sposób użycia** 1 lub 2 kapsułki dziennie w trakcie posiłku. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Skład** Magnez: pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej - pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów - pomaga w utrzymaniu zdrowych kości - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego - przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia - pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych - pomaga w prawidłowej syntezie białka - odgrywa rolę w procesie podziału komórek - przyczynia się do prawidłowego rozwoju kości u dzieci Potas: pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni - pomaga w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego Witamina B6: pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny - pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego-pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek-pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego-przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej-przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego-pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych